
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      9
      9
-------
      1
   7261
   3271
   3265

Milevsko Písek
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     František Koutník                            58        6.           593
 2.     Jaroslav Mácha                               64        4.           590
 3.     Martin Třeštík                               58        1.           584

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Zdeněk Herout                                55        1.          1090
 2.     Marie Jelenová                               56        4.           763
 3.     Ladislav Bendula                             32        7.           749
 4.     Zdeněk Hobzek                                54        2.           668

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Bohuslav Beneš                               67        1.           712
 2.     Jiří Kotalík                                 61        2.           643

Volební strana č. 4 - TOP 09
 1.     Lubomír Šrámek                               51        1.           673
 2.     Pavel Procházka                              55       14.           506
 3.     Pavel Koutník                                30        2.           497

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Radovan Köhler                               69        1.           620

Volební strana č. 7 - "JIHOČEŠI 2012"
 1.     Petr Barda                                   46        5.          1247
 2.     Ivan Radosta                                 47        1.          1141
 3.     Karel Procházka                              46        2.           958
 4.     Vladimír Dvořák                              45       14.           957
 5.     Václav Pavlečka                              56        3.           793

Volební strana č. 8 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Martin Kostínek                              39        1.           564

Volební strana č. 9 - Strana svobodných občanů
 1.     Miroslav Doubek                              50        1.           678
 2.     Jan Polata                                   73        7.           417

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů

549576 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Vlasta Machartová                            68       11.           515
 2.     Miloslav Kozák                               59        3.           510
 3.     Romana Fialová                               49        8.           500
 4.     Hana Koláčková                               54        5.           473
 5.     Ladislav Macháček                            59        2.           438
 6.     František Princ                              63        7.           397
 7.     Martin Macháček                              31        9.           310
 8.     Petr Lebeda                                  22       10.           323
 9.     Jiří Košťál                                  64       12.           300
10.     František Bočan                              37       13.           314
11.     Věra Jelínková                               72       14.           347
12.     Jitka Šindelářová                            49       15.           298
13.     Jaroslava Modrá                              65       16.           294
14.     Ivan Caras                                   35       17.           336
15.     Vladimír Vildt                               65       18.           299
16.     Josef Bílek                                  68       19.           270
17.     Josef Horký                                  73       20.           276
18.     Vlasta Lukešová                              72       21.           223

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Ondřej Šimánek                               40       10.           627
 2.     Michal Polanecký                             38        6.           606
 3.     Jaroslav Peták                               48        3.           524
 4.     Ludmila Kolářová                             54        5.           436
 5.     Marcela Pekárková                            47        8.           352
 6.     Jaroslav Miškár                              30        9.           408
 7.     Karolína Mitísková                           31       11.           503
 8.     Marie Šťastná                                51       12.           355
 9.     Božena Weberová                              64       13.           278
10.     Michaela Balounová                           21       14.           281
11.     Jan Brůha                                    26       15.           336
12.     Karel Procházka                              23       16.           279
13.     Pavel Sláma                                  37       17.           342
14.     Michaela Komárková                           26       18.           276
15.     Roman Brouček                                37       19.           340
16.     Hana Hátlová                                 42       20.           342
17.     Pavel Kortánek                               76       21.           218

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Martin Čunát                                 29        3.           349
 2.     Vlasta Baloghová                             69        4.           284
 3.     Petra Suchanová                              41        5.           335
 4.     Vladimír Horek                               38        6.           360
 5.     Pavel Truc                                   56        7.           320
 6.     Jindřiška Homolková                          63        8.           347
 7.     Milan Stráňka                                64        9.           289
 8.     Dagmar Novotná                               71       10.           339
 9.     Petr Kolář                                   62       11.           301
10.     Vladimír Ondruška                            68       12.           312
11.     Vladimír Horek                               65       13.           315
12.     František Kozibrátka                         66       14.           322
13.     Růžena Jandová                               68       15.           266
14.     Milan Branžovský                             66       16.           344
15.     Jan Krahulec                                 61       17.           279

549576 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

16.     Ladislav Doubek                              69       18.           255
17.     Jitka Kofroňová                              69       19.           346
18.     Miloslav Houf                                64       20.           252
19.     Anna Suchanová                               70       21.           231

Volební strana č. 4 - TOP 09
 1.     Luboš Valenta                                51       13.           469
 2.     Jan Kozák                                    39        3.           434
 3.     Marek Kafka                                  46        7.           414
 4.     Pavel Kabát                                  54       16.           409
 5.     Lukáš Dolejš                                 43        8.           397
 6.     Oldřich Kofroň                               59        4.           393
 7.     Marcela Kužníková                            44        5.           297
 8.     Michal Fröhr                                 34        6.           304
 9.     Jitka Jandová                                40        9.           312
10.     Vladimír Hadáček                             61       10.           239
11.     Jan Jedlička                                 31       11.           266
12.     Hana Souhradová                              39       12.           292
13.     Alena Šrůtová                                58       15.           209
14.     Jiří Kálal                                   54       17.           321
15.     Marie Pouzarová                              58       18.           173
16.     Jaroslav Kortan                              30       19.           228
17.     Jindřich Zeman                               67       20.           224
18.     Ondřej Honsa                                 24       21.           162

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Tibor Kaleja                                 53       15.           322
 2.     Petr Hladký                                  28        5.           291
 3.     Marek Šika                                   32        4.           287
 4.     František Šika                               66       10.           264
 5.     Jitka Chabrová                               67        6.           260
 6.     Václav Málek                                 50        2.           221
 7.     Pavel Solař                                  68        3.           235
 8.     Ludvík Alois Kristl                          72        7.           142
 9.     Filip Špánek                                 24        8.           239
10.     Jan Veselý                                   24        9.           171
11.     Zdeněk Lutovský                              59       11.           240
12.     Radek Kotrba                                 35       12.           207
13.     Kamila Červenková                            44       13.           179
14.     Marie Ševčíková                              58       14.           168
15.     Ludvík Žličař                                66       16.           131
16.     Vladimír Fuka                                63       17.           141
17.     Andrea Weberová                              25       18.           146
18.     Květa Kolářová                               55       19.           137
19.     Přemysl Lipanský                             59       20.           117
20.     Věra Bečvářová                               53       21.           126

Volební strana č. 7 - "JIHOČEŠI 2012"
 1.     Martin Koptiš                                36        4.           713
 2.     Marie Polívková                              57        6.           658
 3.     Milan Kreuzer                                51        7.           666
 4.     Jaroslav Kálal                               26        8.           627
 5.     Jaroslav Kolář                               59        9.           674
 6.     Pavla Petříková                              41       10.           536
 7.     Václav Pouch                                 48       11.           522
 8.     Janka Slámová                                56       12.           478
 9.     Miroslav Březina                             42       13.           580

549576 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Milan Pelikán                                41       15.           482
11.     Martin Růžička                               44       16.           444
12.     Ilona Hrychová                               41       17.           565
13.     Jiří Kubíček                                 29       18.           424
14.     David Pejša                                  39       19.           616
15.     Jan Němeček                                  38       20.           383
16.     Roman Pecka                                  47       21.           518

Volební strana č. 8 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Ondřej Šmelc                                 28        4.           369
 2.     Josef Smrtka                                 76        5.           210
 3.     Jaroslava Šiková                             57        8.           199
 4.     František Trojáček                           68        2.           172
 5.     Jan Bartoň                                   52        3.           145
 6.     Jaroslava Jelínková                          77        6.           159
 7.     František Hejhal                             63        7.           171
 8.     Milena Pejšová                               70        9.           139
 9.     Helena Zelenková                             58       10.           146
10.     Marie Šindelářová                            32       11.           118
11.     Ludmila Dvořáková                            56       12.           135
12.     Augustin Jarolímek                           81       13.           128
13.     Marie Baštýřová                              72       14.           102
14.     Josef Pich                                   48       15.           123
15.     Dagmar Křížová                               70       16.            97
16.     Marie Šindelářová                            53       17.            96
17.     Bohumila Kuchtová                            56       18.           111
18.     František Humpál                             81       19.           111
19.     František Baštýř                             77       20.            87
20.     Marie Kostínková                             60       21.            99

Volební strana č. 9 - Strana svobodných občanů
 1.     Radek Černý                                  52        3.           355
 2.     Miroslav Machart                             57        2.           305
 3.     Lubomír Pecháček                             60       15.           300
 4.     Ludmila Bernotová                            23        9.           289
 5.     Pavel Tomeček                                52       16.           276
 6.     Radovana Srchová                             27        4.           267
 7.     Roman Rozhoň                                 39        5.           207
 8.     Tomáš Hrubant                                29        6.           189
 9.     Dana Řezáčová                                45        8.           220
10.     Jana Lomičková                               35       10.           161
11.     Dita Doubková                                45       11.           181
12.     Michal Kotrba                                29       12.           167
13.     Zdeněk Svatoň                                30       13.           140
14.     Karel Blecha                                 52       14.           214
15.     Luboš Kolář                                  56       17.           185
16.     Aleš Jedlička                                35       18.           149
17.     Josef Kašpar                                 70       19.           119
18.     Jiřina Kotalíková                            46       20.           107
19.     Luboš Lukeš                                  52       21.           202

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   8190, hranice:      429,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

549576 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Martin Třeštík                                   584
              2.    Ladislav Macháček                                438
              3.    Miloslav Kozák                                   510
              4.    Jaroslav Mácha                                   590
              5.    Hana Koláčková                                   473
              6.    František Koutník                                593
              7.    František Princ                                  397
              8.    Romana Fialová                                   500
              9.    Martin Macháček                                  310
             10.    Petr Lebeda                                      323
             11.    Vlasta Machartová                                515
             12.    Jiří Košťál                                      300
             13.    František Bočan                                  314
             14.    Věra Jelínková                                   347
             15.    Jitka Šindelářová                                298
             16.    Jaroslava Modrá                                  294
             17.    Ivan Caras                                       336
             18.    Vladimír Vildt                                   299
             19.    Josef Bílek                                      270
             20.    Josef Horký                                      276
             21.    Vlasta Lukešová                                  223

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   9773, hranice:      511,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Herout                                   1090
              2.    Zdeněk Hobzek                                    668
              3.    Jaroslav Peták                                   524
              4.    Marie Jelenová                                   763
              5.    Ludmila Kolářová                                 436
              6.    Michal Polanecký                                 606
              7.    Ladislav Bendula                                 749
              8.    Marcela Pekárková                                352
              9.    Jaroslav Miškár                                  408
             10.    Ondřej Šimánek                                   627
             11.    Karolína Mitísková                               503
             12.    Marie Šťastná                                    355
             13.    Božena Weberová                                  278
             14.    Michaela Balounová                               281
             15.    Jan Brůha                                        336
             16.    Karel Procházka                                  279
             17.    Pavel Sláma                                      342
             18.    Michaela Komárková                               276
             19.    Roman Brouček                                    340
             20.    Hana Hátlová                                     342
             21.    Pavel Kortánek                                   218

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   7201, hranice:      376,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Bohuslav Beneš                                   712
              2.    Jiří Kotalík                                     643
              3.    Martin Čunát                                     349

549576 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Vlasta Baloghová                                 284
              5.    Petra Suchanová                                  335
              6.    Vladimír Horek                                   360
              7.    Pavel Truc                                       320
              8.    Jindřiška Homolková                              347
              9.    Milan Stráňka                                    289
             10.    Dagmar Novotná                                   339
             11.    Petr Kolář                                       301
             12.    Vladimír Ondruška                                312
             13.    Vladimír Horek                                   315
             14.    František Kozibrátka                             322
             15.    Růžena Jandová                                   266
             16.    Milan Branžovský                                 344
             17.    Jan Krahulec                                     279
             18.    Ladislav Doubek                                  255
             19.    Jitka Kofroňová                                  346
             20.    Miloslav Houf                                    252
             21.    Anna Suchanová                                   231

Volební strana č. 4 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   7219, hranice:      377,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lubomír Šrámek                                   673
              2.    Pavel Koutník                                    497
              3.    Jan Kozák                                        434
              4.    Oldřich Kofroň                                   393
              5.    Marcela Kužníková                                297
              6.    Michal Fröhr                                     304
              7.    Marek Kafka                                      414
              8.    Lukáš Dolejš                                     397
              9.    Jitka Jandová                                    312
             10.    Vladimír Hadáček                                 239
             11.    Jan Jedlička                                     266
             12.    Hana Souhradová                                  292
             13.    Luboš Valenta                                    469
             14.    Pavel Procházka                                  506
             15.    Alena Šrůtová                                    209
             16.    Pavel Kabát                                      409
             17.    Jiří Kálal                                       321
             18.    Marie Pouzarová                                  173
             19.    Jaroslav Kortan                                  228
             20.    Jindřich Zeman                                   224
             21.    Ondřej Honsa                                     162

Volební strana č. 5 - Strana Práv Občanů
Počet hlasů pro stranu:    266, hranice:       58,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Kristián                                   98
              2.    Jaroslav Hadáček                                  69
              3.    Helena Smrčková                                   42
              4.    Petra Zelenková                                   34
              5.    Vladimír Smrček                                   23

Volební strana č. 6 - ANO 2011

549576 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:   4644, hranice:      243,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radovan Köhler                                   620
              2.    Václav Málek                                     221
              3.    Pavel Solař                                      235
              4.    Marek Šika                                       287
              5.    Petr Hladký                                      291
              6.    Jitka Chabrová                                   260
              7.    Ludvík Alois Kristl                              142
              8.    Filip Špánek                                     239
              9.    Jan Veselý                                       171
             10.    František Šika                                   264
             11.    Zdeněk Lutovský                                  240
             12.    Radek Kotrba                                     207
             13.    Kamila Červenková                                179
             14.    Marie Ševčíková                                  168
             15.    Tibor Kaleja                                     322
             16.    Ludvík Žličař                                    131
             17.    Vladimír Fuka                                    141
             18.    Andrea Weberová                                  146
             19.    Květa Kolářová                                   137
             20.    Přemysl Lipanský                                 117
             21.    Věra Bečvářová                                   126

Volební strana č. 7 - "JIHOČEŠI 2012"
Počet hlasů pro stranu:  13982, hranice:      731,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivan Radosta                                    1141
              2.    Karel Procházka                                  958
              3.    Václav Pavlečka                                  793
              4.    Martin Koptiš                                    713
              5.    Petr Barda                                      1247
              6.    Marie Polívková                                  658
              7.    Milan Kreuzer                                    666
              8.    Jaroslav Kálal                                   627
              9.    Jaroslav Kolář                                   674
             10.    Pavla Petříková                                  536
             11.    Václav Pouch                                     522
             12.    Janka Slámová                                    478
             13.    Miroslav Březina                                 580
             14.    Vladimír Dvořák                                  957
             15.    Milan Pelikán                                    482
             16.    Martin Růžička                                   444
             17.    Ilona Hrychová                                   565
             18.    Jiří Kubíček                                     424
             19.    David Pejša                                      616
             20.    Jan Němeček                                      383
             21.    Roman Pecka                                      518

Volební strana č. 8 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   3481, hranice:      181,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Kostínek                                  564

549576 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    František Trojáček                               172
              3.    Jan Bartoň                                       145
              4.    Ondřej Šmelc                                     369
              5.    Josef Smrtka                                     210
              6.    Jaroslava Jelínková                              159
              7.    František Hejhal                                 171
              8.    Jaroslava Šiková                                 199
              9.    Milena Pejšová                                   139
             10.    Helena Zelenková                                 146
             11.    Marie Šindelářová                                118
             12.    Ludmila Dvořáková                                135
             13.    Augustin Jarolímek                               128
             14.    Marie Baštýřová                                  102
             15.    Josef Pich                                       123
             16.    Dagmar Křížová                                    97
             17.    Marie Šindelářová                                 96
             18.    Bohumila Kuchtová                                111
             19.    František Humpál                                 111
             20.    František Baštýř                                  87
             21.    Marie Kostínková                                  99

Volební strana č. 9 - Strana svobodných občanů
Počet hlasů pro stranu:   5128, hranice:      268,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Doubek                                  678
              2.    Miroslav Machart                                 305
              3.    Radek Černý                                      355
              4.    Radovana Srchová                                 267
              5.    Roman Rozhoň                                     207
              6.    Tomáš Hrubant                                    189
              7.    Jan Polata                                       417
              8.    Dana Řezáčová                                    220
              9.    Ludmila Bernotová                                289
             10.    Jana Lomičková                                   161
             11.    Dita Doubková                                    181
             12.    Michal Kotrba                                    167
             13.    Zdeněk Svatoň                                    140
             14.    Karel Blecha                                     214
             15.    Lubomír Pecháček                                 300
             16.    Pavel Tomeček                                    276
             17.    Luboš Kolář                                      185
             18.    Aleš Jedlička                                    149
             19.    Josef Kašpar                                     119
             20.    Jiřina Kotalíková                                107
             21.    Luboš Lukeš                                      202

549576 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:27 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Jana Čunátová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jitka Malínská

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

549576 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Milevsko Písek
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   59884               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.       8190   21      59884,00           13,67
č. 2 - Občanská demokratická strana       9773   21      59884,00           16,31
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     7201   21      59884,00           12,02
č. 4 - TOP 09                             7219   21      59884,00           12,05
č. 5 - Strana Práv Občanů                  266    5      14258,09            1,86
č. 6 - ANO 2011                           4644   21      59884,00            7,75
č. 7 - "JIHOČEŠI 2012"                   13982   21      59884,00           23,34
č. 8 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3481   21      59884,00            5,81
č. 9 - Strana svobodných občanů           5128   21      59884,00            8,56

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      Občanská demokratická strana
      Komunistická str.Čech a Moravy
      TOP 09
      ANO 2011
      "JIHOČEŠI 2012"
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Strana svobodných občanů

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           13982,00     7 - "JIHOČEŠI 2012"               
   2.            9773,00     2 - Občanská demokratická strana  
   3.            8190,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   4.            7219,00     4 - TOP 09                        
   5.            7201,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
   6.            6991,00     7 - "JIHOČEŠI 2012"               
   7.            5128,00     9 - Strana svobodných občanů      
   8.            4886,50     2 - Občanská demokratická strana  
   9.            4660,66     7 - "JIHOČEŠI 2012"               
  10.            4644,00     6 - ANO 2011                      
  11.            4095,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  12.            3609,50     4 - TOP 09                        
  13.            3600,50     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
  14.            3495,50     7 - "JIHOČEŠI 2012"               
  15.            3481,00     8 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  16.            3257,66     2 - Občanská demokratická strana  

549576 - str. č. 10



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  17.            2796,40     7 - "JIHOČEŠI 2012"               
  18.            2730,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  19.            2564,00     9 - Strana svobodných občanů      
  20.            2443,25     2 - Občanská demokratická strana  
  21.            2406,33     4 - TOP 09                        

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká str.sociálně demokrat.       3
 2 - Občanská demokratická strana       4
 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 4 - TOP 09                             3
 6 - ANO 2011                           1
 7 - "JIHOČEŠI 2012"                    5
 8 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1
 9 - Strana svobodných občanů           2

........................................18:27 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Jana Čunátová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jitka Malínská

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

549576 - str. č. 11


